Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017  № 2171

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.09.2017 № 2144

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 15.09.2017 № 2144  «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров администрации города  Чебоксары» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Наименование постановления после слова «учреждений,» дополнить  словом «подведомственных».
1.2. В пункте 1.3 постановления слова «директора» заменить словами «главного бухгалтера».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков
046-9
image1.png